
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

 РЕШЕНИЕ

 

 

 

 
 
 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 25 СЕНТЯБРЯ 2003 ГОДА № 669  

«О ПЕРЕДАЧЕ ОБЪЕКТОВ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ  

В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

27 февраля 2014 года 
 

В соответствии  со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Внести в решение Вологодской городской Думы от 25 сентября 2003 года 

№ 669 «О передаче объектов электроснабжения в государственную 

собственность Вологодской области» (с последующими изменениями) 

следующие изменения: 

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Разрешить безвозмездную передачу в государственную собственность 

Вологодской области объектов электроснабжения, находящихся в собственности 

муниципального образования «Город Вологда», включая здания 

трансформаторных подстанций с земельными участками под ними.». 

2. В пункте 2 слова «на баланс ГЭП «Вологдаоблкоммунэнерго» 

исключить. 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

27 февраля 2014 года 

№ 1985 

 

 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов


